

3	వస్తువుల ముందు కాలవ్యవధిలో నికర లాభం (అసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	49.04	18.72	(36.49)
4	వస్తు తరువాత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం (మినహాయింపు ఐటెంల తరువాత)	49.86	18.86	(36.81)
5	కాలవ్యవధిలో హార్టి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధిలో సమీకృత లాభం/నష్టం తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం(వస్తు తరువాత)	49.86	16.03	(36.81)
6	రుక్మిణి వాటా మూలధనం	554.39	554.39	554.39
7	వాటా ఒప్పందానికి రాబడి(రూ. 10/-పొ/స) మూలధనం(వార్షికం కాదు)			
	- టేసిక్	0.90	0.34	(0.66)
	- డిల్యూటెడ్	0.90	0.34	(0.66)

**గమనిక:**

- పై ఆర్థిక ఫలితాలు అడిట్ కమిటీ ద్వారా సమీక్షించబడినవి మరియు 13 డిసెంబర్ 2017న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి. సవరణ ఆర్థిక ఫలితాలు కంపెనీ చట్టంపై ఆడిటర్లచే పరిశీలనకు సమీక్షించబడినవి. రిపోర్టు మరియు ధృవీకరణ కొరకు, మా వెబ్సైట్ [www.pankajpolymers.com](http://www.pankajpolymers.com) ద్వారా చూడండి.
- సెప్టెంబర్ 30, 2017లో ముగిసిన ప్రామాణిక మరియు అర్థవార్షికానికి ఫలితాలు కంపెనీ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖచే గుర్తించినట్లు ఆంధ్రప్రదేశ్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్(అండ్-ఎంపి)లో కంప్లైస్ చేయబడ్డాయి. ఆ విధంగా సెప్టెంబర్ 30, 2016లో ముగిసిన ప్రామాణికానికి ఫలితాలు లైట్ టూ లైట్ ప్రొటెక్టెడ్ అండ్ ఎంపి ప్రకారం రిఫ్రెజ్ చేయబడినవి.
- సెటి (టిస్టింగ్ & అదర్ డిస్కాస్ రిజల్టెంట్స్) రిపోర్ట్లను, 2015 యొక్క రిపోర్ట్లను 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేసిన 30.09.2017లో ముగిసిన ప్రామాణిక మరియు అర్థవార్షికానికి ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సమానా యొక్క సారాంశం పై విధంగా, 30.09.2017లో ముగిసిన ప్రామాణిక మరియు అర్థవార్షికానికి ఆర్థిక ఫలితాల హార్టి సమానా [www.pankajpolymers.com](http://www.pankajpolymers.com) వద్ద అందుబాటులో ఉంచబడింది.

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్  
 తేదీ: 13.12.2017

For PANKAJ POLYMERS LIMITED  
 సం/- చంకవ్ గోయల్  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్



**Vijay** TEXTILES LIMITED

www.vijaytextiles.in

తెలంగాణ ప్రభుత్వం ద్వారా ఏర్పడిన కంపెనీ. 104, చంద్ర బజార్ లోడ్, వి.వి.నగర్-500003, హైదరాబాద్

Tel: 27848479/ 27844086 Facsimile: +91 40 2784 6849  
 E-Mail: [info@vijaytextiles.in](mailto:info@vijaytextiles.in)  
 CIN: L18100TG1990PLC010973

30 సెప్టెంబర్, 2017లో ముగిసిన ప్రామాణిక & అర్థవార్షికానికి ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	ముందు వెంట ముగిసిన ధృవీకరణ సందర్భం 30.09.2017	సం. సం.నీ తేదీ అంటే 30.09.2017	గత కాలంలో ముగిసిన వేతన కి వెంట 30.09.2016
		(అడిట్ చేయబడిన)	(అడిట్ చేయబడిన)	(అడిట్ చేయబడిన)
1.22	1. ఆవరణ సుందీ హార్టి ఆదాయం	1783.03	5938.34	2530.31
1.22	2. కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/నష్టం(వస్తు & మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంలకు ముందు)	36.55	191.03	84.95
25	3. కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/నష్టం (వస్తుకు ముందు మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	36.55	191.03	84.95
Ni-	4. వస్తు తరువాత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	273.47	445.59	123.34
25	5. కాలవ్యవధిలో హార్టి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధిలో సమీకృత లాభం/నష్టం/వస్తు తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం(వస్తు తరువాత)	273.47	445.59	123.34
30	6. రుక్మిణి వాటా మూలధనం	1312.50	1312.50	1150.00
2	7. రిజర్వులు (గత సం. యొక్క ఆడిటర్స్ రిపోర్ట్లలో చూపినట్లు రిజర్వులను రిజర్వు చేసినవి)	4844.42	4844.42	4137.52
2	8. వాటా ఒప్పందానికి రాబడి(రూ. 10/-పొ/స)(కొనసాగే & కొనసాగని ఆవరణ కొరకు)	(31.03.2017)	(31.03.2017)	(31.03.2016)
	1) టేసిక్	2.08	3.39	1.07
	2) డిల్యూటెడ్	2.08	3.39	0.94

**గమనిక:**

- సెటి (టిస్టింగ్ & అదర్ డిస్కాస్ రిజల్టెంట్స్) రిపోర్ట్లను, 2015 యొక్క రిపోర్ట్లను 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేసిన 30.09.2017లో ముగిసిన ప్రామాణిక మరియు అర్థవార్షికానికి ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సారాంశం యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. 30.09.2017లో ముగిసిన ప్రామాణిక మరియు అర్థవార్షికానికి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల హార్టి సమానా [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) వద్ద అందుబాటులో ఉంచబడింది. 2. కంపెనీ యొక్క ఆర్థిక ఫలితాల కంపెనీల (అండ్-ఎంపి) స్టాండర్డ్స్ (సవరణ) రూల్స్, 2016 క్రింద గుర్తించిన ఆంధ్రప్రదేశ్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్(అండ్-ఎంపి)లో కంప్లైస్ చేయబడిన తరువాత చేయబడినవి. 3. అండ్-ఎంపి రూల్స్లో సంబంధించిన లాభనష్ట నివేదికలో మినహాయింపు ఐటెంలు సర్దుబాటు ఏ ఏ లేవు.

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్  
 తేదీ: 13.12.2017

బోర్డు తరఫున  
 చిరయ్య కుమార్ గుప్తా  
 చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్



**NALCO**  
Company Limited  
(A Government of India Enterprise)

Nayapalli,  
13, Odisha, India  
81GO1000920  
COMPANY

**INTEREST BY SUPPLIER**  
#BD/E01/72

2017  
Expression of  
tenders  
Technology  
documents  
of CPP Portal  
download:  
2.01.2018. EOI  
1600 Hrs. of  
base visit  
or downloading  
of offers.  
extension of  
above website.  
(BD), BD Dept.  
nalcoindia.co.in

**RIES LIMITED**

032200  
kaka-700 001  
: 033-2289-0285  
ustries.com  
ilgroup.co.in

**BALLOT**

that pursuant to  
2, 2013, read with  
Administration  
on December 13,  
the Postal Ballot  
self-addressed  
members (as  
king approval of  
for matter set out  
2017.  
Postal Ballot  
the members (as  
mail addresses  
of depository

ices of Central  
(CDSL) for the  
city to all its  
to note that the  
and through  
from Thursday,  
ed shall end on  
17).

ed Mr. Mohan  
Secretary, as  
Postal Ballot, e-  
rent manner.  
hat the duly  
forms should  
10 PM IST on  
ots received  
on Friday  
red as valid  
onic means  
te.

the Postal  
and Share  
d obtain a  
Postal Ballot  
ur website

voting by  
mbers are  
atomatics  
s Limited,  
kaka-700  
or the  
il id:

Board  
Limited  
Agarwal  
secretary

**Balmer Lawrie & Co Ltd.**  
(A Government of India Enterprise)  
Multi Modal Logistics Hub, Visakhapatnam

**TENDER NOTICE FOR ILLUMINATION SYSTEM OF BUILDINGS & SHEDS FOR MMLH AT VISAKHAPATNAM**

Tender No. MMLH/ILLU/PT/26 Due on 29/12/2017 at 16.00 Hrs.

Online bids are invited from reputed Contractors for Illumination System of buildings & sheds for MMLH at Visakhapatnam. For details visit Company's website [www.balmerlawrie.com](http://www.balmerlawrie.com) or <https://balmerlawrie.eproc.in> or call +91 8912569433 during office hours.

**vijay** TEXTILES LIMITED

Registered Office: Surya Towers, Ground Floor, 104, Sardar Patel Road, Secunderabad-500 003.  
Tel: 27848479/ 27844086 Facsimile: +91 40 2784 6849  
E-Mail: [info@vijaytextiles.in](mailto:info@vijaytextiles.in)  
CIN: L18100TG1990PLC010973

**FURNISHINGS UPHOLSTERY BED-LINEN**

[www.vijaytextiles.in](http://www.vijaytextiles.in)

**EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2017**

S. No.	Particulars	(Rs.in Lakhs)		
		Three months ended current year 30.09.2017	Year to date Figures 30.09.2017	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.09.2016
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)
1.	Total income from operations	1783.03	5938.34	2530.31
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	36.55	191.03	84.95
3.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax after Extraordinary and/or Extraordinary items)	36.55	191.03	84.95
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	273.47	445.59	123.34
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	273.47	445.59	123.34
6.	Equity Share Capital	1312.50	1312.50	1150.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve ) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	4844.42 (31.03.2017)	4844.42 (31.03.2017)	4137.52 (31.03.2016)
8.	Earnings Per Share ( of Rs.10/- each ) (for continuing and discontinued operations)			
	1) Basic	2.08	3.39	1.07
	2) Diluted	2.08	3.39	0.94

Note : 1. The above is an extract of the detailed format of un-audited financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2017 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the un-audited results for the quarter and half year ended 30th September, 2017 are available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)). 2. The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016. 3. There is no Exceptional items adjusted in the statement of profit and loss in accordance with Ind-As Rules.

Place : Secunderabad  
Date : 13.12.2017

For and on behalf of the Board  
**VIJAY KUMAR GUPTA**  
Chairman and Managing Director

**सिंडिकेट**  
**Syndicate**  
(A GOVT. OF INDIA  
HEAD OFFICE:

**E-AUCTION AT PITHAMPUR**

Sale of immovable/movable asset  
ment of Security Interest Act, 2000  
the below mentioned properties w  
Whereas the Authorized Officer o  
WHERE IS, WHATEVER THERE IS

Name of Account /  
Borrower/ Guarantor

**Borrowers:**  
**M/s Vertex Spinning**

Regd. Off.: 1101, Embassy Cha  
Nariman Point, Mumbai-40002  
Directors : (1) Mr. Sachin Sha  
(2) Mr. Pankaj Vaidhya (3) Sur  
Guarantors : (1) Mr. Sachin S  
(2) Mr. Pankaj Vaidhya (3) Mr.  
Jha (4) Mr. Mandar Vijaya

**Date & Time of**

**TERMS AND CONDITIONS:**  
1. The auction sale will be Online  
29-12-2017 as mentioned above v  
2. Intending bidder shall hold a val  
getting login id and password. As  
kindly make a note of it and Do the  
(auctiontiger), A-201/208, Wall  
Gujarat or Contact Mr. Tilak Mar  
E-mail ID : [support@auctiontiger.i](mailto:support@auctiontiger.i)  
3. Bidders are required to go th  
conditions of auction sale before s  
4. The particulars specified in the  
Bank will not be responsible for an  
5. Prospective bidders may avail o  
6. Property can be inspected on  
Syndicate Bank Kanadia Road Br  
7. Bids shall be submitted through  
8. Earnest Money Deposit (EMD) s  
A/c No. 78003020000057, Syndi  
bids online. EMD can also be paid  
9. A copy of the bid form along w  
Syndicate Bank Kanadia Road Br  
1.00 P.M or softcopy of the same  
10. The bid price to be submitted:  
of Rs. 20,000/- (Twenty Thousand  
11. The successful bidder shall  
immediately on closure of the e-  
balance amount of the purchase r  
e-auction or such extended period  
period, the sale will automatically  
shall be forfeited. Without any no  
Note : This is also a notice to t

Date : 13-12-2017, Place : Bhop

This is only an advertisement for information purposes and not for publication or distribution directly or indirectly outside India and not for distribution to, or for the account as amended) or in or into the United States of America. This is not an announcement for t

**HCL**  
**HCL INFOSYSTEMS**  
**HCL INFOSYSTEMS**